
 

 

 

 

                                                                   V Písku dne 15. 5. 2024 

 

Stanovení výše úplaty za předškolní vzdělávání v MŠ a zájmové 
vzdělávání a školské služby školní družiny a školního klubu pro 
školní rok 2024/2025 
 
            Pro školní rok 2024/2025 stanovila RM Usnesením č. 115/24 měsíční výši úplaty dle Vyhlášky 14/2005 Sb., 
Vyhlášky 74/2005 Sb. v platném znění takto:   
 

  
 

Základní částka 

 
§ 6 odst. 4) Vyhl. 
14/2005 – kratší 
doba 
 

 
§ 6 odst. 5) Vyhl.  
14/2005 – Omezení 
provozu MŠ po dobu 
delší než 5 vyuč. dnů 
+ prázdninový provoz 
 

 MĚSÍČNĚ MĚSÍČNĚ DENNĚ 
5. Mateřská školka  

450,-- Kč 
 

300,--Kč 
 

 
21,--Kč 9. Mateřská školka 

11. Mateřská školka 
Křesťanská mateřská školka 
Školní družina 200,-- Kč   
Školní klub 150,-- Kč   

 
Pokud dojde k přerušení nebo omezení provozu školní družiny na dobu delší než 5 vyučovacích dní, 

bude snížena měsíční úplata o 7,-- Kč za každý den přerušení nebo omezení provozu.  

Pokud dojde k přerušení nebo omezení provozu školního klubu na dobu delší než 5 vyučovacích dní, 

bude snížena měsíční úplata o 5,-- Kč za každý den přerušení nebo omezení provozu.  

Další se řídí Vyhl. 14/2005., popř. 74/2005 Sb. v platném znění. 

 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Pavel Koc, v.r. 

ředitel školy 


